
Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty
2/T1Z309DGAN7Digitální animace

Ondřej JAVORA

2/T1Z309DAS43/T1Z309DAS3Dílna (scénář)
Jiří KUBÍČEK

2/T1Z309DIM22/T1Z309DIM1Dílna (tvůrčí seminář)
Michael CARRINGTON, Aurel KLIMT, Pavel KOUTSKÝ, Jiří KUBÍČEK,
Michaela PAVLÁTOVÁ, Libor PIXA

3/D1Z309HMG5Herectví 5
Štefan CAPKO

1/T1Z309SAFD21/T1Z309SAFD1Seminář k absolventskému filmu a diplomové práci
Jiří KUBÍČEK, Michaela PAVLÁTOVÁ

5/D1Z309SKP3Soustředění KAT v Poněšicích 3
Jiří KUBÍČEK

3/T1Z309VV83/T1Z309VV7Vizuální vyjadřování
Zuzana MAREŠOVÁ

6ZK309AFIL1Absolventský film
Jiří KUBÍČEK, Michaela PAVLÁTOVÁ

19ZK309AHER26ZK309AHER1Animace + herec
Jiří KUBÍČEK, Michaela PAVLÁTOVÁ

3012Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
20/S5Z309PP20/S5Z309PPPedagogická praxe KAT

Michaela PAVLÁTOVÁ

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 5 kreditůDruhý cizí jazyk - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůModulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly KAT

00Minimální počet kreditů za semestr

3012Počet předepsaných kreditů celkem

018Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

309KATM #

1

Studijní obor: Animovaná tvorba Katedra animované tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018


